SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Resolução nº 11/2014 – Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação                     Página 1 de 2

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 11/2014-CONSUNI/CPPG

Designa o Conselho Editorial da Editora UFFS

(EDUFFS).

 A Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação (CPPG) do Conselho Universitário

(CONSUNI) da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, considerando o Processo nº 23205.007031/2012-96;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Conselho Editorial da Editora UFFS (EDUFFS).

Art. 2º O Conselho Editorial da EDUFFS será composto pelos seguintes

membros, indicados pelos Conselhos de Campus, nos termos da Resolução nº 4/2013-

CONSUNI/CPPG:

Titular Suplente

Adalgiza Pinto Neto - Siape 1842914 Guilherme Oberlender - Siape 1885288

Rozane Marcia Triches - Siape 1863866

Substituído cfe Res. nº 9/2015-CONSUNI/CPPG

André Lazarin Gallina - Siape 2116441 Marilisa Bialvo Hoffmann - Siape 2065884

Jair Wyzykowski - Siape 1924041

Substituído cfe. Res. nº 9/2015-CONSUNI/CPPG

Ariane Franco Lopes - Siape 2121749 Neide Cardoso de Moura - Siape 1777504

Atílio Butturi Júnior - Siape 1648912 Thiago Soares Leite - Siape 1802131

Demétrio Alves Paz - Siape 1334435 Cleuza Pelá - Siape 2036540

Kátia Lilian Sedrez Celich - Siape 1095725 Rafaela Andolhe - Siape 1557204

Lauren Lúcia Zamin - Siape 1798708

Milton Norberto Strieder - Siape 1879805
Substituído cfe Res. 1/2015-CONSUNI/CPPGEC

Iara Denise Endruweit Batisti - Siape 1770689

Leandro Galon - Siape 1805453 Gismael Francisco Perin - Siape 1558100

Marco Aurélio Spohn - Siape 1531671 Raquel Aparecida Pegoraro - Siape 1931022

Marlei Maria Diedrich - Siape 2079117 Lauri Luiz Kunzler - Siape 1912007

Rafael Kremer - Siape 2091307 Helena de Moraes Fernandes - Siape 1662804

Rubens Fey - Siape 2018593 Ricardo Key Yamazaki - Siape 1542283

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Resolução nº 11/2014 – Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação                     Página 2 de 2

Siomara Aparecida Marques - Siape 1219995 Gracialino da Silva Dias - Siape 1297625

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação do Conselho

Universitário, 9ª Reunião Ordinária, em Chapecó-SC, 3 de dezembro de 2014.

Prof. Joviles Vitório Trevisol

Presidente da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Jaime Giolo

Presidente do Conselho Universitário